
令和 7 年 １１ 月 ２０日 

熊本県内各園・小中学校長様 

熊本県小学校英語教育研究会会員様 

 

熊本県小学校英語教育研究会 会長 阪本 雅弘 

 

第 ５ 回 熊本県小英研学習会のご案内 

秋冷の候、先生方におかれましては、ますますご活躍のことと拝察いたします。 さて、小英研では、下記

の内容で「第５回 熊本県小英研学習会」を実施いたします。会員の皆様をはじめ、 職場の先生方にも声

をかけていただき、多くの方にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

日時 ： １２月１６日（火） １６：００～１６：４０ 

方法 ： オンライン （zoom で行います） 

https://us02web.zoom.us/j/4400588990?pwd=XTzEq56sUAiU29bVJxQD92r31kaO

VX.1&omn=89166119157 

ミーティング ID : 440 058 8990 

パスコード : 5454 

 

 

【問い合わせ先】 

熊本県小学校英語研究会事局 

熊本市立桜井小学校 

北森 麻衣子 

内容 

①「書くこと」の領域の指導について 

② お悩み相談会 

 

宇城支部よりご提案

いただきます！ 


